Universidade Federal da Paraíba- UFPB
Centro de Tecnologia-CT
Departamento de Arquitetura e Urbanismo-DAU

Chamada processo seletivo de Monitor- período 2021.1

O Departamento de Arquitetura e Urbanismo, junto a coordenação do curso, vem por meio deste
divulgar a chamada do processo seletivo de 02 monitores para a disciplina Conforto Ambiental II
(conforto luminoso). Todas as regras da monitoria deste período estão contidas no Edital nº
021/2021 PRG/UFPB. É importante que os pretensos candidatos o leiam com atenção.

A inscrição se dará por meio do sigaa e tem requisitos específicos apresentados no edital. O aluno fará
uma entrevista/prova oral classificatória online com a professora da disciplina no dia 11/08/2021, às
16h na plataforma Google Meet (link disponibilizado no SIGAA). Os demais trâmites classificatórios
seguem regras do supracitado edital.

Desejando desde já boa sorte a todos que participarem, me coloco a disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ivanize Silva
Professora da disciplina Conforto Ambiental II

SIAPE 1808519

João Pessoa, 5/8/2021.